

# HAGE DESIGN DAGEN 2024

## Hagen og landskapet -et nordisk perspektiv

torsdag 14. mars Gjestestuene, Bygdøy



## PROGRAM

08:30 - 09:00 Registrering -Kaffe/te & frukt

09:00 - 09:10 Velkommen.

09:10 - 11:00 **kjeld slot** er billedkunstner og professor i hage og landskapsarkitektur. Han ser de store linjene, men har sans for detaljer og uventede løsninger. Noen ganger er formen viktigere enn plantene, mens andre ganger spiller plantene en viktigere rolle for designet. Kjeld vil vise oss hvordan han tar hensyn til form, materialer og eksisterende bygninger når han skaper nye hageanlegg. Hvor ligger hagen, og hvordan er samspillet mellom de eksisterende bygninger og landskapet rundt?

11:15 - 12:15 **svein lund** fra det prisbelønte arkitektfirmaet Lundhagem, vil gi oss innsikt i hvordan de tenker når de skal plassere en bygning i landskapet. Lundhagem tegner alt fra store offentlige bygg i bylandskap, til hytter i skjærgården. Bygningene er alltid godt, og av og til overraskende, tilpasset tomten og omgivelsene. Selv hus med stor grunnflate kan forsvinne inn i landskapet hvis de plasseres riktig. Svein har kalt sitt foredrag *Hus i Landskap - 10 gode råd fra arkitekten*.

12:15 - 13:15 **lunch** Franskinspirert kyllingsalat. Servert med aspargesbønner, kokt egg, syltet løk hjertesalat, agurk, kapers, kokte potetskiver, gressløk, persille, klassisk vinaigrette. Kokkens lunsjdessert.

13:15 - 14:30 **ulrika levin** Svenske Ulrika Levin ble Årets trädgårdsarkitekt 2023. Ulrika driver Levins Trädgård & Design og planlegger private og offentlige uterom. Hun er en designer som spiller på mange strenger og tegner ikke bare hager og interiører, men arrangerer kurs, har sin egen hagepodcast og tegner drivhus. Når Ulrika planlegger en hage, er hun opptatt av samspillet mellom inne og ute, og å skape rom i hagen. Hun er kjent for å kombinere estetikk og funksjonalitet, med formsikkerhet og spennende plantebruk.

14:45 - 16:00 **poul petersen** Poul er født og oppvokst på Overdam Planteskole - et navn som nok er kjent for mange. Planteskolen produserer over 150 ulike gress, ikke minst Calamagrostis acutiflora 'Overdam' som er et av de mest brukte prydgressene. Med sin unike kompetanse, vil han presentere et stort utvalg prydgress og også noen stauder. Han vil legge vekt på naturalistiske beplantninger som kan fungere godt i Norge.

## Velkommen!

Medlemmer  
Studenter  
Ikke medlemmer  
Påmelding

kr. 1950,- inkludert lunch  
kr. 1500,- inkludert lunch  
kr. 2500,- inkludert lunch  
[norskehagedesignere.no](https://norskehagedesignere.no)

17:00 3 retters middag (egen påmelding, ikke inkludert i seminarprisen) kr 1100,- inkl drikke